PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 66/2013

Autoria: Joelson de Almeida Furtado

INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente, que seja tomada as seguintes providencias no cemitério velho: plantação de
grama, calçamento entre os túmulos, iluminação publica dentro do cemitério e que disponibilize um
zelador para o referido.

 Sala das Sessões, 12 de Março de 2013

Joelson de Almeida Furtado
Vereador(a) - PROS

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795697